СОВЕТ ЮШАДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423715,Республика Татарстан
Мензелинский район, с.Верхние Юшады, ул.

Новая,2

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИН30ЛЭ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЮШАДЫ АВЫЛ

ж;и р л е г е
СОВЕТЫ

423715, Татарстан Республикасы,
Минзэлэ районы, Югары Юшады авылы, Яна урамы,2

РЕШЕНИЕ КАРАР

№ 1 от 20 февраля 2020г

О признании утратившим силу решение Совета Юшадинского сельского

поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 1 от

26.11.2019г»0 земельном налоге»

1. Признать утратившим силу решение Совета Юшадинского сельского

поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

№ 1 от 26.11.2019г»0 земельном налоге»

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

®11@
Зам.Главы Юшадинского сельского поселения

I#® ЩЯйр
Мензелинского муниципального района РТ: М.М.Камашев